Согласно Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа АО «РУСАЛ Красноярск» Управляющей Компании - компании RUSAL Global Management B.V. стоимость услуг по управлению Обществом Управляющей компанией за период с 01.10.2017г. по 31.12.2017г. составляет:

268 331 466 (Двести шестьдесят восемь миллионов триста тридцать одна тысяча четыреста шестьдесят шесть) рублей 64 копейки, включая НДС в сумме 40 931 918 (Сорок миллионов девятьсот тридцать одна тысяча девятьсот восемнадцать) рублей 64 копеек.

2.6. Срок исполнения обязательств по сделке, стороны и выгодоприобретатели по сделке, размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента или лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку:

[...]

Акционерное общество «РУСАЛ Красноярский Алюминиевый Завод», Закрытое акционерное общество «РУСАЛ Глобал Менеджмент Б.В.»). 
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 11 613 948 116,67 (Одиннадцать миллиардов шестьсот тринадцать миллионов девятьсот сорок восемь тысяч сто шестнадцать рублей 67 копеек)  или 18,89% от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.
2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, на дату окончания отчетного периода (квартала, года),